

EMOLIUM SUNCARE SPF50 mineralny spray ochronny 100 ml



Cena: 80,23 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	spray
Producent	SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk

Opis produktu

EMOLIUM SUNCARE SPF50 mineralny spray ochronny 100 ml

Emolium Suncare SPF 50+ to mineralny spray ochronny stworzony do zabezpieczania skóry przed szkodliwym działaniem promieniowania UVB (SPF50+), UVA (22) i IR (podczerwonego), które sprzyjają powstawaniu podrażnień i zaczerwienień. Oparta na mineralnych filtrach delikatna formuła sprayu jest odpowiednia dla całej rodziny - niemowląt od 1 dnia życia, dzieci, a także dorosłych. Szczególnie polecana jest osobom posiadającym skórę wrażliwą, suchą, atopową lub z alergią na filtry chemiczne.

Właściwości

Receptura sprayu ochronnego została stworzona na bazie aktywnych składników pielęgnacyjnych. Są nimi m.in.:

- witamina E: chroni, wygładza i nawilża skórę,
- tlenek cynku: łagodzi stany zapalne, jest filtrem UV,
- olej sojowy: zmiękcza i nawilża skórę, ogranicza przeznaskórkową utratę wody,
- oleinian decylu: odbudowuje barierę lipidową skóry, zmiękcza ją, wygładza i regeneruje.

Skóra po zaaplikowaniu sprayu jest nie tylko zabezpieczona przed szkodliwym wpływem słońca, ale również nawilżona, natłuszczona, gładka i zregenerowana.

Produkt posiada wygodną formę sprayu, dzięki której jego rozprowadzanie staje się maksymalnie wygodne i proste. Jest wydajny i szybko się wchłania, a wodoodporność sprawia, że dłużej utrzymuje się na skórze.

Zastosowanie

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna UVB: SPF50+, UVA (PP):22 i przed promieniowaniem podczerwonym (IR).
Spray przeciwsłoneczny dla całej rodziny - niemowląt od 1 dnia życia, dzieci i dorosłych.
Ochrona przeciwsłoneczna skóry wrażliwej, suchej, atopowej i z alergią na filtry chemiczne.

Sposób użycia

Nałóż równomiernie na skórę ciała co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce.

Możesz nałożyć spray na twarz (omijaj okolice oczu), uprzednio aplikując go na dłonie.

Nałóż preparat ponownie w przypadku długotrwałego przebywania na słońcu, starcia preparatu z powierzchni skóry lub po kąpiel.

Składniki (INCI)

Caprylic/Capric Triglyceride, Decyl Oleate (oleinian decylu), Cocoglycerides, Zinc Oxide (nano) (tlenek cynku), Propylheptyl Caprylate, Titanium Dioxide, C12-15 Alkyl Benzoate, Polyhydroxystearic Acid, Silica Dimethyl Silylate, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Alumina, Stearic Acid, Isostearic Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Tocopherol (witamina E).

Dodatkowe informacje

Nawet przy stosowaniu produktów ochrony przeciwśłonecznej niewskazane jest długotrwałe przebywanie na słońcu.

Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.

Staraj się unikać przebywania na zewnątrz w okresie intensywnego nasłonecznienia między 12:00 - 15:00.

Fotostabilny i wodoodporny.

Przebadany dermatologicznie.

Hipoalergiczny.

Wodoodporny.

Może pozostawiać białe ślady na ubraniu.